
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
 №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Будівлі КЗ «Чернігівська центральна бібліотечна система», загальною 

площею 153,2 кв.м, яка належить до комунальної власності територіальних 

громад сіл, селищ Чернігівського району по вулиці Шевченка, 183 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 183-А. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 грудня 2023 

року № 9039, власному житловому будинку, загальною площею 111,4 кв.м, 

Силенка Володимира Сергійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5550), загальною площею 0,10 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

  

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 грудня 2023 

року № 9039, власному житловому будинку, загальною площею 73,2 кв.м, 

Шурди Наталії Анатоліївни, Шурди Надії Миколаївни, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:5054), загальною 

площею 0,0527 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 



1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 26 грудня 2023 

року № 8744, власному житловому будинку, загальною площею 65,7 кв.м, 

Войтешенко Тамари Борисівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:018:5501), загальною площею 0,0524 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста Чернігова  

від 22 липня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею  

175,7 кв.м, Чорногора Василя Васильовича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:047:0124), загальною площею 

0,0241 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 156,5 кв.м, Мущак Ганни Андріївни, розташованій на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:5119), загальною площею 

0,0953 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – житловому будинку 

Симоненко Тамари Миколаївни, який буде збудований на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:0251), загальною площею 0,0573 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


